
 

 

Targi Packaging Innovations i Hispack łączą siły 

 

Targi w Krakowie – jeden z największych organizatorów targów w Polsce, przygotowujący 

Międzynarodowe Targi Opakowań Packaging Innovations oraz Fira Barcelona, organizator 

najważniejszego wydarzenia branży opakowań na południu Europy postanowili połączyć 

swoje siły, tworząc platformy dla rozwoju branży opakowań na skalę globalną. 

Współpraca dwóch tak dużych graczy na rynku eventowym zaowocuje już w ramach Dnia 

Polskiego podczas nadchodzącej edycji Targów Hispack, odbywającej się w dniach 7-10 maja 

2024 roku w urokliwej Barcelonie. 

Decyzja o nawiązaniu współpracy wynika z rosnącej potrzeby promocji firm opakowaniowych 

na międzynarodowych rynkach oraz dążenia do zacieśnienia relacji w celu wymiany 

najlepszych praktyk. To także doskonała okazja dla polskich przedsiębiorców, aby 

zaprezentować swoje produkty, zdobyć nowe kontakty biznesowe i pogłębić relacje z 

partnerami zagranicznymi. 

Dzień polski na Targach Hispack 

Tak jak Targi Packaging Innovations, Targi Hispack skupiają się na jakości, oryginalności i 

merytorycznej wartości wydarzenia. Na Targach Hispack przygotowana zostanie strefa 

„Unboxing”, w której odbędą się prezentacje poświęcone zrównoważonej gospodarce w 

pełnym cyklu życia opakowań oraz program „Best in class”, w którym zaprezentują się wybrani 

wystawcy Targów HISPACK. W ramach targów planowany jest również Dzień Polski, którego 

oficjalnym partnerem zostały Targi Packaging Innovations. W programie znajdą się między 

innymi spotkania instytucjonalne, szkolenia, prezentacje techniczne, spotkania B2B i 

networkingowe. Polskie firmy odwiedzające targi mogą liczyć na indywidualne programy 

spotkań w ramach Międzynarodowego Centrum Biznesowego, co zapewni im unikalną okazję 

do nawiązania nowych relacji biznesowych. Mają także możliwość zgłoszenia się do udziału w 

programie VIP Hosted Buyers, w którym odbiorą darmowy wstęp na Targi oraz otrzymają 

pokrycie kosztów przelotów i hotelu w Barcelonie. 

Międzynarodowość targów 

Targi Packaging Innovations dotychczas podjęły współpracę z wieloma innymi zagranicznymi 

podmiotami, takimi jak: Czesko-Słowacki Instytut Opakowań SYBA (Czechy i Słowacja), 

Europejskie Konsorcjum Instytutów Opakowaniowych EPIC (Europa), Polsko-Węgierska Izba 

Handlowa (Węgry), Polsko-Słowacka Izba Przemysłowo-Handlowa (Słowacja), Polsko-Włoska 

Izba Gospodarcza (Włochy) oraz Międzynarodowe Stowarzyszenie Pomiaru i Oceny 

Komunikacji AMEC (Hiszpania). Oprócz tego, w tym roku Konkurs Strefa Studenta po raz 



 

 

pierwszy przyjął zgłoszenia od studentów spoza granic kraju. To niezwykła szansa dla młodych 

projektantów opakowań, aby wkroczyć w świat branży i zdobyć swoje pierwsze profesjonalne 

zlecenia. 
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